Cari Brockelmann, Gesclıiclıte der Arabisclıeıı Litteratur, Leiden, 1949, II, 97 ve Cari
Brockelmann, Gesc/ıiclıte der Arabisclıeıı Litteratıır Sııpplemellfband, Leiden, 1938, Il,
89'da al-Caviilıir al-mıulf'a olarak zikredilen eserin adı, Katib Çelebi, Keşf11'z-z111ı'fı11, İs
tanbul, 1360/1941 'da ve elimizdeki mevcut baskısında el-Ceviilıir11'l-ııı11dıyye şeklinde
kayıtlıdır.

Muhyiddln Ebu Muhammed Abdulkadir b. Ebi'l-Vefö Muhammed b. Nasr el-Kuruş! el
Hanefi, el-Ceviilıirıı 'l-11111dıyye .fi't-tabiikliti'l-lıaııefiyye, 1-V, tahkik Dr. Abdülfettah Mu-
hammed. 1993 ( l. baskı 1988), I, 3.

696/ 1296 yılında Kahire' de doğan el-Cevalıirıı 'l-ınudıyye'nin. yazarı

Muhyiddln Ebü Muhammed Abdulkfidir b. Ebi'l-Vefö Muhammed b. Nasr
el-Kuraşf el-Hanefi, küçük yaşlarda Kuran hafızlığıyla başladığı İslil.ml ilim
lerde devrinin önde gelen pek çok aliminin derslerine katılarak zirveye u
laşmıştır. Temel hadis kaynakları olan Kütüb-i Sitte ve diğer pek çok hadis
kaynaklarını okumuş Kur'an ilimlerinde önemli bii· yere gelmiş, fıkıhta ise

fetva makamına kadar yükselmiştir.3

775/1373'te Kahire' de ölen yazarın belH başlı eserleri şunlardır: Hanefi.
fıkhının temel kaynaklarından olan, Burhanuddln Ali b. Ebl Bekr el
Merğ!nanl'nin (ö. 593/1196) eseri el-Hidaye' deki hadisleri derlediği el-İnaye.
fi talırfr e/ıadfsi'l-lıidaye, yine aynı eserde geçen şahıs isimlerini derlediği
Tehzfbu 'l-esmai 'l-vakı 'a fi 'l-lıidaye ve' l-lıulasa, Hz. Peygamberin
hayatından çıkarılan fıkhl hükümlerin yorumlanması konusunda düşülen
hataları düzeltmek amacıyla EbG Ca'fer Ahmed b.